

znak: WAG-II.261.30 .2015
WAG-II.WP.99.MP.2015

Katowice, dnia 12 marca 2015 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: zamówienie nr 4/pn/2015 – roboty remontowo-malarskie w obiektach przy ul. Kossutha 13 w Katowicach

Na podstawie art. 38 ust.2 w związku z art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, przekazuję treść zapytań (w brzmieniu oryginalnym), jakie wpłynęły do Zamawiającego w związku z przetargiem nieograniczonym na roboty remontowo-malarskie w obiektach przy ul. Kossutha 13 w Katowicach. Udzielone wyjaśnienia oraz załączniki do wyjaśnień stają się częścią SIWZ.

Pytanie 1

1. W rozdz. V pkt. 1 a mowa jest o wymogu posiadania referencji na rob. rem-budowlane na kwotę miń 50 tys zł w tym na rob. malarskie ponad 25 tys zł.

W dalszej części tego pkt. znajduje się zastrzeżenie, iż z treści innych (większej wartości) referencji również ma wynikać wykonanie co najmniej 50 % prac malarskich.

Moje pytanie w związku z tym: czy z referencji na 148000 zł również mają wynikać rob. malarskie na ponad 50% tzn. na ponad 74000 zł? Wyrażam przekonanie, że takie postawienie sprawy stawia w gorszej sytuacji oferentów mających te dokumenty na większe kwoty a z których najczęściej nie wynika że wartość prac malarskich wynosi ponad 50 %.

Odpowiedź:

Zamawiający w trybie art. 38 ust.4 pzp dokonuje modyfikacji SIWZ. W pkt V ppkt 1a ostatnie zdanie akapitu, znajdujące się przed stwierdzeniem Uwaga! w brzmieniu „Zastrzega się, iż w ramach wykazanej roboty ogólnobudowlanej co najmniej 50% jej wartości winny stanowić roboty malarskie” otrzymuje brzmienie „W ramach wykazanej roboty ogólnobudowlanej winny zostać wykonane roboty malarskie o wartości co najmniej 25 000 zł brutto”.

Pytanie 2

Proszę o dokładne określenie, jakie elementy robót należą do konkretnego etapu zamówienia. Prawdopodobnie w przedmiarze występuje błąd. Podobnie błąd znalazłem w przedmiarze. Po poz.84 podano poz.1-12 a następnie poz. 103-110.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał poprawienia przedmiaru robót (w załączeniu skorygowany przedmiar robót, który jest dla wykonawców wiążący). Ponadto potwierdza się, iż pomieszczenia do malowania wskazane na rzutach kondygnacji przy pomocy określonych w legendzie kolorów są aktualne.

Pytanie 3

Proszę o wyrażenie zgody na wrywkowe (po jednym biurze na piętrze) dokonanie oględzin pomieszczeń jakie są przewidziane do malowania. Bardzo pomoże to oferentom w złożeniu wiarygodnej i nie zawyżonej cenowo oferty a ponadto uniknięciu ewentualnych roszczeń w trakcie prac.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża opinię, iż dokonanie oględzin (wizji lokalnej) pomieszczeń nie jest konieczne. Pomieszczenia są typowymi pokojami biurowymi: ściany (działowe) w pokojach wykonane są z płyt kartonowo- gipsowych. W pokojach znajduje się okno o wymiarach 1,2m x 1,5m oraz drzwi 0,9mx 2,0m (ilość okien i drzwi w danym pokoju wyszczególniona jest na załączonych w SIWZ rzutach). Sufity w budynku wykonane z płyt typu Armstrong nie wchodzą w zakres remontu. Pomieszczenia są pomalowane farbami emulsyjnymi w jasnych kolorach, nie odbiegających od kolorów podanych w przedmiarze robót. W trakcie remontu należy zastosować farby akrylowe zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 4

W przedmiarach robót brak jest strony nr 8 (w tym miejscu jest ponownie str 1 przedmiarów). Brak jest pozycji kosztorysowych od nr 88 do nr 102. Prosimy o dołączenie odpowiedniej strony z w/w pozycjami kosztorysowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał poprawienia przedmiaru robót (w załączeniu skorygowany przedmiar robót).

Pytanie 5

W związku z ogłoszonym przetargiem na roboty remontowo-malarskie w obiektach Śląskiego OW NFZ przy ul. Kossutha 13 w Katowicach prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o brakujące strony z pozycjami 88-102.

Odpowiedź:

Zob. odpowiedź na pytanie nr 4.

W związku z tym, iż w wyniku zmiany treści SIWZ niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Termin składania ofert przedłuża się do dnia **26 marca 2015r., godz. 12.00. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12.30 w pok. 206a.** Pozostałe warunki i adres miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Odpowiednio zmienia się pkt. XI.1 oraz XI.4 SIWZ oraz pkt. X. lit. D SIWZ – ramka.

Załącznikami do niniejszego pisma są:

Załącznik nr 1 – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu

Załącznik nr 2 – skorygowany przedmiar robót

Z poważaniem
Z upoważnieniem
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Doroza Suchy

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
Marian Ziotka

SM